
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trasquera.  Responsabile Procedimento: AVIGNANO SALIMA SIMONA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Trasquera 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

N. 9 DEL 29/01/2024 REG.GEN 
OGGETTO: 

Liquidazione contributo ad Associazione Allevatori di Trasquera per organizzazione 
manifestazioni: Carnevale 2023 e Babbo Natale 2023           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di gennaio del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

Premesso che con decreto n. 1 del 12/01/2024 veniva attribuita alla sottoscritta la responsabilità 
del Servizio. 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, che affida ai Responsabili di Servizio gli atti di 
gestione di propria competenza, ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa. 

 

Richiamata le delibera di Giunta nella quale l’Amministrazione deliberava di concedere dei 
contributi alle Associazioni presenti nel Comune di Trasquera, che avessero svolto attività a favore 
del territorio e precisamente: 

- D.G.C. n. 19 del 27/03/2023; 

Viste le seguenti richieste di liquidazione del contributo delle Associazioni come di seguito 
specificate: 

 
- Associazione Allevatori della Val Divedro con sede in Trasquera  CF 92018680030, 

prot. n. 133 del 17/01/2024 – richiesta di liquidazione per l’organizzazione della 
manifestazione al Carnevale 2023; 

- Associazione Allevatori della Val Divedro con sede in Trasquera  CF 92018680030, 
prot. n. 133 del 17/01/2024 – richiesta di liquidazione per l’organizzazione Babbo Natale 
2023; 

 
Richiamato il Regolamento di contabilità approvato con decreto Commissariale n. 8/2016; 
 
Richiamato inoltre l’art. 12 del Regolamento per la concessione di patrocini, contributi economici e 

agevolazioni approvato con D.C.C. n. 26/2016; 

 

Visti: 

- il D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e s m.i.; 

- lo Statuto Comunale; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trasquera.  Responsabile Procedimento: AVIGNANO SALIMA SIMONA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- il Bilancio di Previsione ed i relativi allegati del corrente esercizio finanziario; 

 
Visto che l’assunzione del presente impegno garantisce comunque il rispetto del saldo di bilancio 
ai sensi dell’art 9 della legge 243/2012; 

 

D E T E R M I N A  

1) Di dare atto che, verificata la documentazione agli atti presso gli uffici Comunali, che 
giustifica l’erogazione del contributo per le somme come indicate di seguito: 

 

-  € 670,04 all’ Associazione Allevatori della Val Divedro con sede in Trasquera  CF 
92018680030 a seguito della richiesta di liquidazione per l’organizzazione della manifestazione  
Babbo Natale 2023, prot. n. 133 del 17/01/2024; 

- € 806,86 all’ Associazione Allevatori della Val Divedro con sede in Trasquera  CF 
92018680030, a seguito della richiesta di liquidazione per l’organizzazione Carnevale 2023, 
prot. n. 133 del 17/01/2024, per un totale di contributo pari ad € 1.476,90. 

 

 2) Di liquidare le somme come sopra indicato traendo mandato di pagamento dal 
corrispondente capitolo di spesa dei bilanci di rispettiva competenza  per le motivazioni 
espresse in premessa come previsto dal vigente Regolamento di contabilità comunale. 

                                                                                           

                                                                                            Il Responsabile del Servizio 
 
       F.to:Dott.ssa AVIGNANO Salima Simona 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Trasquera, lì 29/01/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Dott.ssa AVIGNANO Salima Simona 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Trasquera lì, 29/01/2024 Il Funzionario incaricato  

Dott.ssa AVIGNANO Salima Simona 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 29/01/2024 al 13/02/2024. 
 
 
Trasquera, lì 29/01/2024 
 

 
Il Funzionario incaricato 

F.to: Dott.ssa AVIGNANO Salima Simona 
 

 


